平成 20 年 6 月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名     ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名            執行役員  遠 藤  晋 民

（コード番号：8982）

資 産 運 用 会 社 名  トップリート・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長   遠 藤  晋 民

問 合 せ 先    取締役企画・管理部長  林  弘 幸

ＴＥＬ. 03-3243-2181

資産運用会社の役員の変更予定に関するお知らせ

トップリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社であるト

ップリート・アセットマネジメント株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）は、河野 克己取締役及

び小谷 和晴監査役の退任予定に伴い、平成 20 年 6月 26 日の同社取締役会にて、会社法第 319 条の規定に基

づき、下記のとおり、北口 善裕氏及び宮川 美則氏を候補者とする新任取締役および新任監査役の選任につ

いて、同社株主に提案することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．役員変更（平成 20年 7 月 1日付（予定））

取締役（非常勤） （新任）北口 善裕

（退任）河野 克己

監査役（非常勤） （新任）宮川 美則

（退任）小谷 和晴

なお、本件に関しては、資産運用会社の株主の全員の同意が得られることを条件として、金融商品取

引法の規定に従い､金融商品取引業者の役員の変更として金融庁長官に届け出ます。また、宅地建物取引

業法の規定に基づく取引一任代理等の認可の条件に従い、役員の変更として国土交通大臣に届け出ます。

併せて、宅地建物取引業法の規定に従い、役員の変更として東京都知事に届け出ます。

以 上

（参考）新任役員の略歴は以下のとおりです。

役職名 氏名 主 要 略 歴

取締役 北口 善裕 昭和 52 年 4月 新日本製鐵株式会社 入社

（非常勤）  平成 10 年 7月 同社 都市開発事業部

企画調整部 経理グループリーダー

  平成 13 年 4月 同社 都市開発事業部 企画調整部

関連会社管理グループリーダー

  平成 14 年 4月 株式会社新日鉄都市開発

マネジメントサポート本部 財務部長

  平成 19 年 6月 同社 取締役就任

マネジメントサポート本部 財務部長（現任）

  平成 20 年 7月 トップリート・アセットマネジメント株式会社

取締役(非常勤)就任予定

役職名 氏名 主 要 略 歴

監査役 宮川 美則 昭和 49 年 4月 本州ビルディング株式会社 入社

（非常勤）  平成 11 年 10 月 合併により王子不動産株式会社に改称

同社 富士営業所 担当部長

  平成 13 年 7月 同社 北海道支店 建設部長

  平成 15 年 7月 株式会社本州リビングセンター 出向

  平成 17 年 6月 王子不動産株式会社 執行役員 建設部長

  平成 18 年 6月 同社 執行役員 富士支店長

  平成 20 年 4月 同社 執行役員 富士ショッピングセンターパピー・

パピーテニスクラブ担当（現任）

  平成 20 年 6月 同社 監査役就任予定

王子製紙保険サービス株式会社 監査役（非常勤）就

任予定

  平成 20 年 7月 トップリート・アセットマネジメント株式会社

監査役(非常勤)就任予定

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http:// www.top-reit.co.jp/

http://www.top-reit.co.jp/